
 
E-PANACEUM

ASNYKA 6C / 7, WIELICZKA
+48 12 444 52 72

 

 

Pipi Nitolic Zestaw Leczenie i Ochrona WSZY GNIDY
 

Cena: 28,80 pln

Opis słownikowy

Producent ICB PHARMA SP. J.

Opis produktu
 

PIPI Nitolic, zestaw przeciw wszawicy, 50 ml + grzebień, 1 sztuka + prevent plus, spray przeciw wszawicy, 30 ml

PIPI Nitolic, zestaw przeciw wszawicy, 50ml:

Zastosowana w preparacie technologia „O-effect” gwarantuje szybkie i równomierne pokrycie włosów wraz z obecnymi pasożytami,
dzięki czemu zabieg jest prosty, w pełni skuteczny i nie wymaga powtórnego wykonania. Pipi Nitolic zwalcza również gnidy poprzez
osuszenie ich i odcięcie dostępu powietrza do ich układu oddechowego. Mechaniczna blokada aparatu oddechowego, na którym opiera
się działanie produktu, wyklucza wykształcenie odporności pasożytów na preparat. Produkt jest bezpieczny w stosowaniu, ponieważ nie
zawiera środków owadobójczych (pestycydów), które mogą być szkodliwe dla ludzi.

Zawartość opakowania:
1. Pipi Nitolic-spray do stosowania w celu leczenia wszawicy wywołanej przez wesz głowową.
2. Nitolic nit remover 20ml- emulsja rozpuszczająca cementowe spoiwo, ułatwia usuwanie martwych gnid z włosów.
3. Nitolic Wash 20 ml – dodatek do prania przeznaczony do usuwania wszy głowowej oraz gnid, a także wszy odzieżowej z tkanin, z
którymi osoba zarażona miała kontakt, np.: ubrania bielizna pościel, koce narzuty itp.
4. Grzebień Nitolic – gesty grzebień służący do wyszukiwania owadów w celach diagnostycznych oraz usuwania martwych wszy i gnid
po wykonanym zabiegu.
5. Czepek Nitolic.
6. Lista kontaktów.
7. Książeczka „Problem z głowy”, dzięki której można umilić dziecku czas pod czas stosowania Pipi Nitolic oraz wyjaśnić mu, że problem
wszy nie jest tak straszny, jak się może wydawać.

Zastosowanie: wszawica.

Sposób użycia: nanieść odpowiednią ilość preparatu na włosy i skórę głowy, pozostawić na dłuższy czas, a następnie usunąć martwe
wszy za pomocą gęstego grzebienia. Bezwzględnie unikać kontaktu z oczami, błonami śluzowymi ust i nosa.
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Składniki: cyklometikon, polisorbat 80, mirystynian izopropylu.

Przeciwwskazania: nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Ważne wskazówki:
Przechowywać w suchym nienasłonecznionym miejscu, w temperaturze od 5 do 40 stopni Celsjusza.
Wyrób przeznaczony wyłącznie od użytku zewnętrznego, do aplikacji na nieuszkodzoną skórę.
Puste opakowanie nadaje się do recyklingu.

Podmiot odpowiedzialny:
ICB Pharma,
Tomasz Świętosławski, Paweł Świętosławski Spółka Jawna,
ul.Moździerzowców 6a,
43-602 Jaworzno.

PIPI Nitolic Prevent Plus, spray na wszy, 30ml:

W celu zwiększenia ochrony przed wszawicą wyrób należy stosować codziennie na skórę głowy i na włosy, a także do zabezpieczenia
ubrań jako jeden z elementów działań profilaktycznych (zapobiegawczych): gdy w najbliższym otoczeniu (np. w szkole) rozpoznano
wszawicę, gdy istnieje ryzyko ponownego zarażenia się wszawicą, w trakcie i po powrotach dzieci z kolonii, obozów i wycieczek. Nie
tłuści włosów i nie pozostawia plam, zawiera składniki pochodzenia naturalnego, do codziennego stosowania, gdy w najbliższym
otoczeniu (np. w szkole) rozpoznano wszawicę, gdy istnieje ryzyko ponownego zarażenia się wszawicą, w trakcie pobytu i po powrocie
dzieci z kolonii, obozów i wycieczek.

Zastosowanie: w celu zwiększenia ochrony przed wszawicą wyrób należy stosować codziennie na skórę głowy i na włosy, a także do
zabezpieczenia ubrań jako jeden z elementów działań profilaktycznych (zapobiegawczych): gdy w najbliższym otoczeniu (np. w szkole)
rozpoznano wszawicę, gdy istnieje ryzyko ponownego zarażenia się wszawicą, w trakcie i po powrotach dzieci z kolonii, obozów i
wycieczek.

Sposób użycia: wstrząśnij przed użyciem, równomiernie rozpyl Pipi NITOLIC Prevent na suche włosy dziecka przed jego wyjściem do
szkoły lub na zajęcia. Dozować z odległości 30-40 cm.

Składniki: PEG 12 dimetikon, hydrolizowane proteiny pszenicy, olejek z drzewa herbacianego, olejek z mięty pieprzowej, olejek
lawendowy, etoksylowany olej rycynowy, fenoksyetanol/ethyheksygliceryna, woda.

Ważne wskazówki:
Unikać kontaktu wyrobu z oczami oraz błonami śluzowymi ust i nosa.
W przypadku kontaktu z oczami lub błoną śluzową należy natychmiast przemyć te miejsca dużą ilością wody.
Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego, do aplikacji na nieuszkodzoną skórę.
Chronić przed dziećmi.
W razie potrzeby zastosowania wyrobu u małych dzieci zabieg należy przeprowadzać pod kontrolą osoby dorosłej.
Wyrób należy stosować bezpośrednio na skórę głowy, włosy lub odzież zachowując min. 30 cm odległość.
Wyrób należy aplikować z daleka od powierzchni ścian, mebli i innych przedmiotów, w pomieszczeniach z łatwo zmywalnymi ścianami i
podłogami.
Wyrób może pozostawiać plamy. W takim przypadku w procesie prania należy zastosować środek do usuwania tłustych plam.
Podczas stosowania wyrobu nie zbliżać się do otwartego źródła ognia lub innych źródeł ciepła.

Producent:
ICB PHARMA Tomasz Świętosławski, Paweł Świętosławski Spółka Jawna,
ul. Moździerzowców 6a,
43-602 Jaworzno.
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